МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 3» ПОСЕЛОК ВЕРХНЯЯ КУГУЛЬТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

п.В.Кугульта

 30 сентября 2021г.                                                                                  № 89 -пр

Об  утверждении состава аттестационной комиссии и графика аттестации
педагогических работников МКДОУ Детский сад 3
на подтверждение соответствия занимаемой должности

 В соответствии с частью 4 статьи 51 Закона Российской Федерации от
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года
№ 276, с целью повышения качества профессиональной деятельности
педагогических работников МКДОУ Детский сад 3, подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки их
профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников МКДОУ Детский сад 3 п.Верхняя Кугульта
Грачевского муниципального округа Ставропольского края на подтверждение
соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить график аттестации педагогических работников МКДОУ Детский
сад 3 п.Верхняя Кугульта Грачевского муниципального округа Ставропольского
края на подтверждение соответствия занимаемой должности.

   3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.